6 .&tâncla de Óão ]o<Jé dorJ Campod
1>re/eltura

~tado de Óâo 1>aulo

LI VRO N.o

DECRETO N9 2203/77

de 03 de fevereiro de 1977

FLS. N.0

PU~LfC;\1'0 (A) 1'!0 JO~~NAL

B f}~ ~- TI ~ A L' ') f ,. I J ~ : !.:J ~
N~deJi ___ ,OolJ w3:1.

O Prefeito Municipal da Estância de São José dos

Campos, no uso Ge suas atribuições que lhe conferem o artigo 49 da Lei n9

1847, de 30 de novembro de 1976, e artigo 39, item V, do Decreto-Lei Compl~

mentar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

DECRETA

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de Finan

ças um crédito adicional de Cr$ 80.000,00 (oitenta mil cruzeiros), suplemen­

tar as seguintes dotações do orçamento vigente:

8

8.30

8.30-08424272 . 04

8.30-3120.00

Departamento de Educação

Setor de Merenda Escolar

Manutenção dos Serviços

Material de Consumo 80.000,00

Artigo 29 . O crédito aberto no artigo anterior se

rá coberto com a redução parcial na mesma importância, da seguinte dotaçãodo

Orçamento vigente:

8

8.20

8.20-08421882.40

8.20-3120.00

8.20-08421882.41

8.20-3120.00

Departamento de Educação

Divisão de Ensino Primário

Conservação de Prédios Escolares

Material de Consumo .. ... .. .......... .

Material Didático

Material de Consumo

40.000,00

40.00 0 ,00

Artigo 39 - Este Decreto entrará em vigor na data

de sua publicação, revog adas as disposições em contrário.

Prefeitura da Estância de São José dos Campos, 0 3

de fevereiro de 1977.

Registrado

três dias do mes de fevereiro do ano

DA/JFS/mar.

E ·~~~~de Paula Santos

Municipal

e public~no ab1n te do Prefeito

de mil nov entos setenta e sete .
. ·(\\~""
~~ ;.

Délvi>o ""'~ffulin
Chefe d;v Gabinete

aos